
Internetbaserad klientredovisning

SoftOne XE Klient

SoftOne XE Klient är ett internetbaserat  
affärssystem för klientredovisning.  
Systemets tillgänglighet underlättar byråns 
och klientens arbete då båda kan komma åt  
systemet från var sitt håll samtidigt. Det  
dagliga arbetet blir effektivare och rapporter 
kan klienten själv hämta i systemet.

För den moderna småföretagaren
SoftOne XE Klient är utvecklat för klienter som 
vill ha en enkel och effektiv lösning på de admi-
nistrativa arbetsuppgifterna. Systemet är lätt att 
använda och ger därför mer tid över för annat. 

Efter mer än 20 år i branschen vet SoftOne vad 
som krävs av ett nytt affärssystem. Vi har valt ut 
de viktigaste funktionerna från vårt större system 
och utvecklat SoftOne XE Klient.

En av de delar som vi har fokuserat på är att  
systemet ska vara lättillgängligt så att ni var ni 
vill, kan färdigställa det ekonomiska arbetet. Det 
enda som behövs är en dator med internetupp-
koppling. Förutom flexibiliteten slipper ni också 
dubbelstansning.

I SoftOne XE Klient finns förutom fakturering, 
fullt stöd för leverantörsreskontra och redo-
visning. 

Internetbaserat eller lokal installation?
För de klienter som själva vill utföra vissa rutiner 
i sin bokföring är SoftOne XE Klient ett utmärkt   
system. Tillgängligheten förenklar ert arbete och 
ni slipper skicka filer, rapporter m m mellan er. 
Klienter som ni sköter det mesta av arbetet åt, 
körs med fördel i vårt större affärssystem med 
lokal installation.

Fördelar med SoftOne XE Klient
Systemet är lättillgängligt och ni kan var ni 

vill, färdigställa det ekonomiska arbetet. Det 

enda som behövs är en dator med internet-

uppkoppling.
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Låter detta intressant?
Kontakta oss på telefon 0771-55 69 00 eller www.softone.se

Fakturering
Faktureringen i SoftOne XE Klient är enkel. Ni 
har tillgång till kundregistret som innehåller in-
formation om kunderna och kan söka efter  
artiklar i artikelregistret . Det är enkelt att lägga 
till en logotyp på fakturan och det går också att 
skicka den till kunderna som en pdf.

Leverantörsreskontra
I leverantörsreskontran registreras snabbt  
fakturor från leverantörer. Både ni och klienten 
får samtidigt en överblick på företagets verkliga 
kostnader. Det är enkelt att exportera en betal-
ningsfil till banken.

Redovisning
Redovisningsdelen i SoftOne XE Klient ger  
direkt överblick över det ekonomiska läget i  
företaget. Ni och klienten kan ta ut relevanta  
rapporter och spara urvalen till nästa gång. 

Automatiskt uppdaterade prislistor för  
entreprenadklienter 
SoftOne XE Klient har koppling till de stora gros-
sisterna och får direkt tillgång till en ny prislista 
när den släpps. Klienten väljer själva om och när 
de  vill läsa in den. Idag har vi kopplingar mot de 
flesta större grossisterna. Det finns också möjlig-
het att läsa in rabattbrev mot respektive prislista.

Övrigt 
Behörigheten är väl anpassad för byrå och klient 
och ni kan välja att sätta den per klient, roll eller 
användare. Något som kan göras ända ner på fält-
nivå. 

SoftOne XE Klient köps som en tjänst. Detta 
innebär att varken ni eller klienten behöver inves-
tera i dyr program- eller hårdvara. Detta passar 
särskilt de klienter som inte vill eller kan sköta 
drift och underhåll själva. Systemet ställer mini-
mala krav på hårdvaran och det går att komma 
åt systemet var man än hittar en internetupp-
kopplad dator.

Fakta SoftOne XE Klient

SoftOne XE Klient är ett internetbaserat affärs-
system som följer den standardstruktur och logik 
som har satts upp för internet. Detta gör att  
programmet är lätt att lära sig och använda.
Applikationen är skriven enligt de senaste rikt-
linjerna av Microsofts.Net-teknologi och är  
därmed framtidssäkrad. Vår målsättning är att 
hela tiden ha en programvara som tekniskt ligger 
i framkant.

Registrering av kundfaktura

Verifikatregistrering


